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přepychu Laliodná jídlAUum 111 nu vojnu ! — "vu zííuujíi! Mluvnou! učí "Klu vuy"

Viechny kajuty uproitřed lodi Ntproitá bezpeínoetInk voy hrít-l- nebylo nlyftrtliíl k ebytJ Idiiénku do hrstí ií liiiioiln Hlovuintkyl
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hotich holíikiimí olpovlilal Alo- uliyciioiu iuk

zmilA tm hí mu blýnkaly míIdÍ'

Přlméřenó ceny:
Druhá kajuU $5750
Třetí kajuU- - $3500
1'ooze na "Rhein" 'Mab" "Neckar"
MczipalubJ $3300

Když Jedete navřtlvit atarý domov v Cechách Jeďta přes Dal- -

o o iďoi ujÍNtf'' boli-xlii- u íaloulný
piil odvrňtíl) niMnouř jíní iu'o- - IiízcI tjHfy koro ú bezzubými
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"1'YinUíku vy brdfoužide!"

7'okfáť když poprvá jlu do

'JVplk' nepí li I Jdé ll''' bylo íu- -

' m i n A pře"j í 'lv4

la když Tlmm v tom ved) tii

J'Uvy ídosud jednal StmIOU i

íWfdivýmj i vybídl jí hlavm nó

jak zmuženým skoro príebraptá
íým '

"ÍVjď edjm u Uuly přítel
fo-dív- tí dává líobem" Dttltt

&"divému iJolum le pak objala

líetlynu a plakala pro ní pro vím

A bici iu hrozil A nuil ním řehoir'lkovi' než ubyn ty slavný mi

lil mnich h obou fuxuňkfivVkciii nvřlfi ťnziířcný národa !Al Mik když mu Věk všechno
Wkúv hii 1ohII 1o přelil 1 hrxjutjl a vylodil ž to j jistotná

tímore
Kdvž Posíláte nro avi nHhiirni nnh nFAtolv mhv nMtnll An Am

viiHkký )íkluU-i- nvýi-- horlí

v'c vinuli iiiílovních otcfl jazy řc rychle vymhlou tvnlou Klinipravda o jomut bafat u pořád
ku Hvllut v ujiil u v rofiřovoní a ríky z Cech kupte jim vyplacené lÍHtky pře Kaltimoreci jež híí probcIAvolii iiví-z- í lányjen í

zrajícího obílí - Jahmou oblohouví i'I)ovíiií jeho ochotným byl jo"Nu na moutěl KozáeJI Huso- -

mocníkem Tvá vínk v tom no ěcrvciico vélio rána tu-- inm iu--vY--í Ticly Uiikovč to nIhviií voj
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aneb jejích zántupce ▼ celých Spojených Státech

okážek kkntkem ío uobé ěrkc V Vcliod v zádech Dobrn!tuli ví

pníce n nny avycli horlivých a pravý zuMíral modrom-d- y opar ob-tvé-

dobrého upřímné vyhledá- - zor tak že v mlhavém tom závoji

odtáhla a zavedla do dlouhé arehy 'ko!" A hned jak e (nu bleskl

lotavníkové Tbamová Mu im-- j ni miI přikrčil ramenu naehýlíl
vídooe ní na sehudky do vozu se ebytl Věku zu ruku u plul se

do iá usedlu jako bez (liicliii 'lv'ilívY'!
íieV"í'K'l a také nedbala k "M byl! 7"

nimi jede Teprve když koné za j "A iť ví už jsem nařídil

Ulili 11 tl min vnik na wlese plný řVam-ko- í aby na zítřek iiehystul

vnjieicji viaMcnen Iiihijch u Nkre rozplynuly ho oljryay tior Jen ni- -

liilllé jich éílálií k wdávánf dnlií Že vo NVUZÍch lirot-áxel- iím IruV

mu jiných knih jim chuti dodat i tlumeně modrými pruhy i žlutavě
M m ~~ '
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pak kolí kdo proktředky vymýňlrl již té ranní chvíle prkně hřálo PotllníM sú okénka 'Indu vvhlí "siilcil by on taky jrj"

Frank Svoboda
umřlecký řávod

POMNÍKOVÝ

Největší

dokonalého jazyka tvého nebudu Mni daleku v polích ticho Jen'Wí-knc- mu a M Vírovíh'Ui vmi k 15'tlyni' jež v nlúi--

moi i nikterak podvrátili " hkřivuni zpívalitii- - um ní í 11 líc íi lililllil A wlill lilkí'' a Mxin-- r ínlt r r i li I iili

Naíel tu pevnou dňvěru kterou 1 'i Pk umlkali jak mezi lány
i on míval a měl uuncl tu notvrzc- - zvedaly ne oblaky světlého prachu

'T"rf tl' r j
— -

I-J- í jmk b(líiv'' poNtramtvím a ♦ f' 1'cpíku!" volal Vi'l bia-ku- x

u!i' í í když zajali ní jl ''mi zc (IvoiciHíu na m!u'h'ho kou-jihaul- a

pidl'(iií jínkrka klyž ní wla lclyž ji-l- i ki ní Nvého mínění jehož na králov- - letěly kilnief mezi obilím když
kkém hradě proti Thamoví hájil ''"'bot vozil zaléhal do velkého

Pak jiráee dula utéHcní n U[iokoj('- - tWdížkkHe hrěivo n rostl
ní zvláště Jlyž hc rozhlédl žo ne-- ' dely vozy wUlď faimnky že- -

v oucliu musila loznaii Am- - kornnovacj do rraliy rmkavovi
Jíiiífa juž N'om'Sk m'a ž''iokým tolik vyvň-h'- 1

ItruWr ani ncvyícl Oprda no oj Nežli Mxurr IomI vyhrkl z

íJikotajM Ntnu u nclyírln mil Mavcní Hílkftv Nyn už ženatý u

Ne jí (nátku ptl lef V tolll Ke také ukizal u plutu

padlo wměno na skálu když vi- - bnnove plní lidí i panský koěár

sklad pomníků
ve Spojených Státech

1417 South II th Stroet
Phono Douk 3444

1215-2- 8 So I3th Str
Phono Douk 1872

dél jk jeho ětciiáří domácí i e z oblaku prachu zjevil Mihl

přespolní neunavují a chutě se N''i za ním druhý pak jezdec jenžiham nu ni pohleul ul nIoví- - Hoimeij % drnh( xtrany a za ehvil- -

i i t i ? i i i i i hláNÍ i piv-doje-
l

vozy i koěáry u v trysku
A zpráva o Kuxích ho rozrado- - zanikl v sedavé mlze silničního

iiejíronem neori ru'e nu no- - ku i rniai w KonmraKcni hui upou
!i jížmél mezi kob-n- y mléky ma-[er- ý houfek mnŽHkýeh živř roku-- j

rty Nevřeny a zaehmuřrn upíral jb'í''h 'A hlawfj bylo nejvíc Věkňv vala Tesil se nu ně i z toho že pruchu sluncem vyjasněného dál

rraky ilo prázdnu lySe jak znovu vykládal pak Zurdčlý zpocený Vušíčck jen
nepojede sam Probudil se fauně- - mezi poli iiu silnici k Josefovu
ii nežli iinilv Vělíovií livln ínlín Tou také dost něsích twiKoírlinln

nu žízeň naříkal A tu měli vňi- -
hxneriiv hlaxitý Ninieh když Bí

lek podotkl že Ne iU VrkflV faKIIXÍX
V zajvitu velké ideje

ohyfejné vzhňrii již po domácno- - sclskýidi lidí městských v ěcjii-st- í

u zpívala v kuchyní se starou ''bdi v třírohýcli kloboucích v
l t ť ! t ili4'„l ('' 1 : 1 i

Angličinu noznáto?
Jste tedy jako ryba bez vody

jako tělo bez života Vy máta
plout! přes řeku budoucnottl

clim Proto zamířili z náměstí do
nedaleké hospody k Martinu m

daleko široko známému

ln'k VMehní nevejdou že by m'li
někoho nřííediiiit 1'iukuvu hi bv i'iiiu i ii ii in 'imioiioii piseil

i ( i im in noun'iiiijcn
Jak se Věk chutě strojil zadíval kabátech bosí vo střevícíchrod veíer dne 4 érrvcne r au jel - - —

Mludy hospodský h lalokem na
VM vrátil e Vřk z NWho MŽ Zatím vvxtvdlii Vékovi vrrř se na asfěka jenž líhal už nu via-- ! mnozí vysv lečeni kazdy o holi

svňj věk neobyčejný tlustý ) ve
Chcete bc vydat přea ni jen aa
kocábee bez vcwelf Chcata Dřa--st ní postýlce juko jeho sestřička Všichni většinou starší (neboť střevících u punčochách jen v leh

Sedmíbtý hošík s tvářemi od KfA- - "liH vojsku se střežili když všu- -
I v r ' T VI 1 t Ar ! _ J! I I! 1 IV

ké bílá kazajce zle se otáčel v ho

tu li M kďž byl zu obchodním když mu jí ženu na ohníAti

l'říže uhřát upráíený híívala jiříhlu Nturá Věková to zu- -

doNt unaven ala jen w no ženou du do mdničky přeptat Ne přijel-uvíta- l

hnd n ptal po dědino-' Ií už Franc "Uože bože on t
I fit r íi ik til i i i i

iiku v rvenejkiiiii jenz ve Nkoic za- - iapu u oovaue- -

spodě! hostmi nabité OddechovalI II 11 i:! I - 11 tZi„l ' „1! i 1

žítá celý Bvflj iivot v postrku
lidní Vy nehodláte se stát! aamo-tatný- m

občanem f Americkým t
Zda-l- i víak ano my Vám poraflia-m- el

My Vás naučím v 60 Alo

iiioiii ooiiouiu ouiiovou luniiiKU "'i '"' niiiui jemnili wu k hlasnó funěl u potem zalitý kři
a chytit w slabikáře jak rychle a 'owlovu na Kunu
I 7 1 I 1 I 1

I

Dobrušská
čel nu pomocníky —

výpravu dostala eysire cnapai sjhh ivrue zdravým Dobrušští konečnC dobyli né- -
do toho proudu když minulu O- -letským spánkem kolik sklenic piva a duli bc tuké

hách anglicky a to při Vaii praaí
dOpoa 94tlpocen ii blížila w k JosefovuVěk nad ním chvilku stál IV iio z:isob jez si přinesu z domovu

PlSTE nAmiPři tom se vyptávali na Kusy kdy
ided nu kloučku byl milý a hřál ho J Konšel Pinkavu chtěj nechtěj mu-l'- ž

jednu ruku vztáhl aby ho vzbu- - ib bat do koní a nutit je do

lil ) v 1 í r kklltečli'li(l Linuti uliv tvir přijdou A již tu byli slyšeli před

~yi prjjoi-i- i ji zo Kolnice lono rozumu poznuuci" jirozila
"Jeiti nepřijel alo už dlouho ni- - když od mladé ualyželtt co zas

nemfiže být Co pak fa nu ncNvIÍ-- e "pořád jen vojnu Nrháni a no-Vh-

I'ojf veéeřo už je mái umí viny vžlyť tohle jakživo nebylo
3iodný hlad" valu NtaroNtlivé Vž-(n- a': no o to tak Ntarál — A ituno-Itov- á

{ilnejíí nežli bývala ul Sil- - vé povídáS Maríánkof"
Idá avéží pořád jako panenka "IřuNové kozáei mnoho tiaíc

Vék nejioNleehl i že nebu- - Víle li panímámo jak nám tni
Ai veéeřet Mluvil neklidné jako Pražák o nich vypravoval když

dy tu nemél Ntáni u ž mmd dojít byl pro plátna"
Ik Nouxedovi k Ilílkovi 'Slaři-nk- e až b kla jak ní ta- -

"To Je íínté Zait tiéíliká bít Vil I" IU'V e trif VIMiinrIil en íím tiii

i n #un- umí iMifniu ilicv chvílí že přitrhli mnoho tisíc tiv - '{ I ť í 1— 1 Vikla Bratři
LotiHdalc Mintt

mu sani na celo jyz pomyslil že ""i'" i mu na zaua
že tu ostanou přes noc teď že si

A' mi' ' C í b i i' i Ln l„ ! Slehli lučeni rnikriKovnl nu "la
ilelHji lezeni v lukách pod Jaro

' ' ' - - "- i nim t -

že by si vždyekv rád na to vzpo- - níčky" a zlobil se to ži jsou bláz- -

měří u Jezhin a Seinonic
miicl že to již v paměti zachová "' blázniví koně že strhají a ho- - VELKÝ MODERNÍ NOVÉ ZADobrušští jen se trochu ochladí

li a občerstvili již opět vytrhli
líozcspaly klučinu s- - nemohl '"'J' k Vl1" liusum eert nby je RIZENY CISTY

' Véková nt immálu vedouc že muž pružnký panáiM k vypruvovol a Napřed Věk se synkem a starým závod řeznický! Ntarym liltkem o jiném neliovo Jak jwtil Dlaiiémi do hcIc tle- -

hned vzpamatovat ale jak mu jen val' h() to zlN! Npiskal to vse-- o

sluch zavadilo že pojedou na vo- - ''bno zane Věk ten přemrstěnec
on také hned se mu rozevřely'1 u'u "peska Kxncr —

tmavé oči a jako rybka sebou vy' Konečně ulevil ten hon když

vlastniH nežli o vojnž jukla

Mílkem jenž na svou hlinčnku
celou cestou ani nevzpomněl Od

hospody se dali k Hradecká brá
No bitvu ne 1 lííbk vyNko- - to povídá! Ten divoký CHAS F KUNCLtlí rozvinoval no Vřk "to kdy- - lid co ayrovó maxo jedí a morho mritil jUojizdeii

k Naremu Plesu jired
Věková kdvž snldnuí wl"ým Josefovem NVmohli v'

by nevím jaká bitva ale Ku kov A mňrkyř Ti?! A noav řežou a
v č 1250 již 13 uL

Má vždy na sklade" iipjvřtKÍ zá
i

píed jak byla cesta plná lidí i vozrovna se lekla a bránila že by se

ně kolem samých kasáren h okny
v přízemí zamřežovanými Viděli
do velkých nádvoří těch rozleh

lých ale jednotvárných budov
kdež c probělávalo vojáky Kdes
bulnn zarachotil pak vojenská

vaiíěkovi mohlo něco ntát v tako-

vém návalu vojska a jiného lid

soby masa nejlepšího druhu Zboží
uzenářské výborná jukosti Vždy

stva I tchyni kj nu nomoc zivnht velký výběr Ceny nejnižíí Ta--

zil a pak i tu musili zarazit když
uslyšeli - se s povoy do pevno-
sti nedostanou že j- - tam všude

plno v hospodách ani místečku
Tak' v té vísce ho nebylo Mu-si-

li

zajel nu volnou prostoru vy

efon Pouk! 4333la Než Věk nepovolil ač se nu fanfáru zahlaholila přes cestu ne
něj matka i žena omrzely Toho

jim kmitla řada vojenských tre
stanců vlekoucích zu sebou těž- -

mraku nedbal Více hc zlobil když
už v jeho voz: byo upraženo když ké železné koule k nohám nn ře
uz v jho voze bylo zapraženo

— Kuaové jaou tu Maríanko!""i? A m zi ty že by hYuntiíek

"Tvář tnu zářila ženu byla pře- - jel? Nemoudrý! Tni bude vy
novinou i tou radoMÍ mu dět až ne néro Mane Nikam

které dont nerozuměla pojede!"
"1'roto by mohl povečeřet u Ale ani matka ani žna nic k

pořká — " domlouvala upři- - 'znudili když Vék l domu

roň' jSmál ht jiidi Hlrarhu ehláeholil je
"Ne ne UŽ jdu hU hlied tu li1 Že to nic nriií Že Me nriiiňže nic

budu mlé má zlatá mlé" po[dá lát a že jich odtud pojede hro-a- l

jí po Stihlých zádech "a řekni mada na dvou voh h ftel na
to panímámě že Kunoví' hrůza ti dvůr přenvt"déit zdali ! ledín
í'5 — " j' nž he zatím vrátil ze Solním u- -

Tel b Vková lekla bNlit íaMiněk na ItřejŇÍ centu
"A Něm přijdou! Do Dobru- - Vék e na ni 1 'Ail My) žúdoktjv

tkyť' j uvidět Kuny "ten vítězný národ
"Ne píra Náchod do Jow fova Slovnioiký" o němí teď vSude

liodejř" vz'omné ní "Franc nadáním pnalo i mluvilo a k mV
líovi řekni ai přijede af ni ui hy inuž choval ympalhii jjž od dob

kdvž už starý liílek e zetěm i sy
tězí přikuté Stráž n nasazeným
bodákem na puškách vedla jo v

tom úpalu do nějaké těžké
nem seděli i Šubert n Meéířem a

prahnout a koně uvázat u vozil

nebo vedle jiných pod stromy do

stínu Vék tu s Pobmsskými se
dlouho ncomihkal )av čeledínu

naíícid stran koní aby je opa-

třil a dobře opatroval vydal se nu

otatek echty pěnky Ale Pinka-v- u

zle kázal Viichni ae mu vy-

klidili z vozu a jej tu ná hlili Si(- -

jesle Jedním solíš ilelil Jenž se V

poslední chvíli pru tu cestu roz
(Pokračováni)

pálil že o druhém Pinkavově v o
ze dosud ani jHituchy

Bh4- - i-Až vyšlo na jevu proč kdví
se na litiny cestou zlobil al teifpřiběhl Ksm-- r a smíchem ona

iiio1 jaký je ten Pinkavu fnti HUGO F BILZ
doroíovitel Jettrovj C0LD TOP" lahvového plvi

Tlfon Dou1m 612 lad

ho hnětlo že jieh nni neuvidí Ko

né jut tak nechat nechtěl n vé'
f it jt Věkovu ťeledíiiu také ne

ty ži jeho Kxnera liei hce vit
ne a ne to že raději nikam nei--

Věk posplchul liohruiUkýHii kjede to že by si dal aby mu a (tJtluiU b tiatlau tubuto vřh iiatiHa tilv f 4 ih m Lt_ll - - i X
Josef v U VaílČek kterého Vedlten rojikka něco vyvedl 1 mu-ú- l i ft##jl itr kořlkjr tri vln JtuUlkj iikttJ f4vho ÚTU _ f
m ruku okiioVtt vytrvale Jakc i :ner dát i na úklup Věk ho
slunce vyu lip valo nu polednerad píljul

ma im vit rek raNUin k rojnd o e v Pouriúc uradil eo řítal
" chválu jejich v Křaineibivýeh no

"Kamf" vinách klvj „hly o nukoture
"N Kiiy m podívat — Nczii-- ' ké váh e Nej n (ii nýhii
omertM (edé

k t í I n n ! ni éitli nt ho kterým
Vyril do krAmu n krámem na '"" předčítal přU Kuhuhi S c

ke an fieoldélnnv a iieopUv'r'biiiiýiu obdivem naslouchali v

Vru ii4 iiičutečkn do vlabiťhu id 'é h ptiliiuhb h Veci fň jik 'r
Nečitu h pílmii k utrtiéinu Dilkovj

' l'é klavni Kuor" Turky po-JV-

i i hladil ia dvorečku po i ''tem ilinji movii na hlavu po
'ť pitnou bb dó ílatVmi pnu-- ' Nnlt vii- hid

riulu!t ot4 fUlo 1524 DuucUs Ht rti „upulyvalo lirka A prueftu ' 'f dova UT jti 14 ul
Sotva že čtverácký
d arrti hotil v uln i v Ad a nu

řád dost VI v vili i Mlí nl i 'li
HUOO r BIL2 OMAHA KEBRAB&Aeviťiitř' V lVn Zahlédli vnuk vyjl vo PtnkavAv p!ý Jriiiiť'ř v Mamu kuil-- tf +ttřt í :Mbl tuskýt h moiki dů Nejeli l l ud

ptťd keluit iu1 ťelehýmt Valy'ť č PiltkttVU V předu kk- - to H4

'tyi mdč jk l'v I po domáeku i tdv J klvícli dttV nhliv Krt
#tt lU t!i fctmiji-ín- hřebeny
čerwny h itlbvý l sth- - h)
Proud ivdavýh v hrám th

Iik V křehká h po kolena V ko- -

Viid pof o vé hnějky pot i

lly k uděky hv!"
Te-- f tprve i ie Věk pi V

um t i A v i
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